
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – പതനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.02.2018 മുതല്‍ 04.04.2018 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -22)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗതതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. കജനാണ്‍ രഫരണനാണസഗ് ഹനാജര : 21
ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

മതഗ്യരതനാഴതിലനാളതികേള്‍ക്കഗ് പ്രകതഗ്യകേ പനാകക്കജഗ് 03 മമ. 27.02.2018
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

1) ടനാവനകേ ന്ന‍ൂര രകേനാച്ചതിന രകേമതിക്കല്‍സഗ് നവശകേരണലാം

2) രവണ്ടുരുതതി പനാലലാം ഹപതകേ സസ്വതനായതി സലാംരകതിക്കുനതതിനുലാം 
ഗതനാഗത തടസലാം നശക്കുനതതിനുലാം

3) രചേലനാനലാം പഞനായതതില്‍ കേടല്‍ഭതിതതി പുനനഃസ്ഥനാപതിക്കല്‍, പുലതിമുടഗ് 
നതിരമ്മേനാണലാം

01 മതി.

01 മതി.

01 മതി.

09.03.2018

19.03.2018

04.04.2018

ധനകേനാരഗ്യ ചേരച്ച
ധനനാഭഗ്യരത്ഥന നലാം : പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

2018-19 സനാമ്പതതികേ വരഷകതയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറതിരല ധനനാഭഗ്യരത്ഥന 
ചേരച്ചയലാം കവനാരടടുപലാം

09 മമ. 20.03.2018

                                                        നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                                  ഇല

                                                       അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                             ഇല
                                                              സസ്വകേനാരഗ്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                             ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                                  ഇല
പ്രകതഗ്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                               ഇല
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